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解　答　欄

こ
の
欄
は
記
入
し
な
い
こ
と

宅地建物取引士資格試験解答用紙

＜記入上の注意＞
１　氏名の漢字欄に、漢字で氏名を記入すること。
２　各問の解答番号には、二つ以上マークしないこと。
３　Ｂ又はＨＢの鉛筆でマークすること。
４　訂正する場合は、消しゴムで完全に消してから
　マークし直すこと。
５　解答用紙を汚したり折り曲げたりしないこと。
６　次の「良い例」のように、マークすること。

良
い
例

悪
い
例

ぬ
り
つ
ぶ
し

う
す
い

小
さ
い

は
み
だ
し

レ 

点

縦 

棒

横 

棒

丸

バ 

ツ

－ マ ー ク 例 －

実 施 日
試験地

電算番号
令和２年　月　日

受験番号

氏 名
フリガナ

漢 字

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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5
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